
D6162E9C-314A-4 A51-9544-4C58216B7B36VATC880414AE7 Folio fiscal:RFC emison
00001000000703193953No. de serie del CSD:CYNDI SARAHI VALENZUELA THENombre emi son
24085 2024-05-13 17:29:58GEC950401659RFC receptor

Nombre receptor
Efecto de comprobantec
Regimen fiscal:

No aplicaExportation:
Personas Morales con Fines no Lucrativos

UsoCFDb

Conceptos

Objeta impuestoDescuentnUnidad Valor unltario ImportsNo. ManttlerxMn CantJdad

Si objelo de impueslo.1,100.00 2.200.00H87 P>eza2.00

ImporteImpuesto Tipo Base
Descripddn AMORTIGUADOR DELANTERO

pedimento hhimero de cuenta predial

I A. Si ofyeto de impuesloPieza 385 00 770 002.00 H8725172000

Importebnpuesto Tipo Base
TERMINAL DE DIRECCIONDescripcidn

VNama^depafirn^to Nomcto de cuenta predi .H

SI objeto de impuesto1 3.600.00 3,600 001 00 H87 Pieza25172000

Base ImporteImpuesto Tipo
KIT DE PERCHAS TRASERAS BUJES Y COLUMPIOS DE MUELLEDescripoon

Mlimerrto Humero de cuenta predialIfane

|EX SI objeto de impuesto1.100.00 2,200.002.00 H87 Pieza25172000

ImporteTipo Basetonpuesto
AMORTIGUADOR TRASERODescrtpcJon

1/
Humero de cuenta preJal

Si objelo de Impuesto.7,900.00H87 3,950 00200 Pieza25172000

importeknpucsto Tipo Base
HORQUILLA INFERIORDescripcidn

SI objeto de impuesto.1,800.00 3,600.00H87 Pieza25172000

ImporteBaseknpuesto Tipo
Deecripcidn HORQUILLA SUPERIOR

V
Humero de cuenta prediai

SI objeto de impueslo3,950.00 3.950.00^Unidad de secvicio78181500

ImporteTipo Baseknpuesto

Deacripddn

Peso MexicanoMoneda:
16.00%Por definirForma de pago:

Pago en parcialidades o diferidoMetodo de pago:
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Tasa o
Quota

Ingreso
R6gimen Simplificado de ConfianzaCodigo postal del 

receptor
Regimen fiscal 
receptor

Codigo postal, fecha y hora de 
emision:

Subtotal 
impuestos trasladados 
Impuestos retenidos 
TotzJ

Traslado 
Retencidn

Traslado 
Retention

Traslado
Retencidn

Traslado 
Retencldn

Traslado
RetenoOn

IVA
ISR

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE 
CAMPECHE 
24000 /

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

Traslado 
Retencldn

2,200.00
2,200.00

3,600.00
3,600.00

2,200.00
2,200.00

7,900.00
7,900.00

3,600.00
3,600.00

3,950.00
3,950.00

770.00
770.00

Tipo
Factor

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

16.00%
1.25%

16 00% 
1.25%

16 00% 
1.25%

Tasao
Cuota

16.00% 
1.25%

16 00% 
1.25%

16.00%
1.25%

16.00% 
1.25%

1,264.00
98.75

352.00
27 50

123.20
9.63

576.00
4500

352.00
27.50

576.00 
45.00

632.00 
4938

IVA
ISR

T raslado 
Retencldn

Tipo 
Factor

Tipo 
Factor

Tasa o
Cuota

Tasao 
Cuota

Tasa o 
Cuota

$24,220.00 z
$3,875.20

$ 302.76
$27,792.44 z

Tipo 
Factor

Tipo 
Factor

Tipo 
Factor

Tipo 
Factor

Tasa o
Cuota

Tasa o 
Cuota

Clave de unidad
Clave ddproducto 

y/o servtcio 

25172000

1.00 | \E48________________
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION Y SUSPENSION 
CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION DELANTERA DE HORQUILLAS 
INFERIORES DELANTERA Y TRASERA DE HORQUILLAS SUPERIORES DE 
AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TRASEROS Y DE PERCHAS TRASERAS 
COLUMPIOS Y BUJES PARA MUELLE

2.00 |

Ftomemde

Gastos en generals

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de 
considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro 
Federal de Contribuyentes (RFC).
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Sdlo digits del CFDE
Z9YNOmwt+ufC5eRpYVgxOY+iQPYbmtg2SyvUthGoFFuXqil2s6YeHN8WI7JpJUY7mTP9xKGBQI99kR2jCcEoJGgdaUhUeOZ2/l3yCT8oohd2gktdBlzqR1de+pCeaXidh17VYOVjyOq1Vatz
meO9Ad3nW6JFwsKJBs3zD4zmer58KBG/tE1BM6K6R5dTm1YkBN+soM0Du+jZUFdl6rXyLveQLuggTxxjg06v5H!u7gWP25LUj7UV9S8lh6xUtUL0fzAaajvteQTCh3K6JarN756nL4A/nhiASZ
sMNtwLp3X86WFKcLWbuOIR5igYFDBVQDLY+DPA4//oVVAFI/Trg==

HJ

HS

J j

efchlfe(iALDEPATRIMONIOYSERVICIOSGENERALES 

KiBECCION DE CONTROL PATRIMONIAL
/ SU0DIRECCI6NDESERUCIOS

Sello digits del SAT:
NHtQRYMETCCz+ElaKrJsOwROV3LbLLgmWKroh8t+6+B8fwa43KCNcX9CFjOPlEkzzMBIILNZw18j2EnGOg3eonYktpxh98QjK8PKB86nVddB2KHowQ6dDdzOY+x/BmUHFIZfSXyzeUlxkAK 
Pf4NUU/SziydSwweXh7rATUQ4D1ZYqED0GRxoME0SRMa/9A41qqYmfE6ykudbVnVUAu0HhBv6b5wUvryk//ZszjSNB/LDgeinV86KgrnRL6y/fmVeemRamjFxp0PzDYtpAhGVMkZLKNhmLo 
Snz+x5tRoRvB2QwCEDrbvzetfEoe5eLTRfSESqmdOCXDsNhu3yzi8PO5g==

Cadena Original del complemento de cerdficacion digital del SAT:
||1.1 |D6162E9C-314A-4A51-9544-4C58216B7B36|2024-05-13T17:30:30|SAT970701  NN3|Z9YNOmw++ufC5eRpYVgxOY+iQPYbmtg2SyvUthGoFFuXqil2 
s6YeHN8WI7JpJUY7mTP9xKGBQI99kR2jCcEoJGgdaUhUeOZ2/l3yOT8oohd2gktdBlzqR1de+pCeaXidh17VYOVjyOq1VatzmeO9Ad3nW6JFwsKJBs3zD
4zmer58KBG/tE1BM6K6R5dTm1YkBN+soM0Du+jZUFdl6rXyLveQLuggTxxjg06v5Hlu7gWP25LUj7UV9S8lh6xUtUL0fzAaajvteQTCh3K6JarN756nL4A/nh 
iASZsMNtwLp3X86WFKcLWbu0IR5igYFDBVQDLY+DPA4//oWAFI/Trg==|00001000000504465028||
RFC del proveedor de certification: SAT970701NN3 Fecha y bora de certification:

No. de serie del certificado SAT


